Isto, 37; *Radogne Mirchouich peliparii* (21. 7. 1444.), Isto, 134v; *Radogna Mircouich peliparius conduxit et acordauit Radouanum Crelich (...) et ipsum docere artem* (22. 6. 1442.), Isto, vol. 56, f. 137; *Ser Dalphinus notarius locauit et acordauit Radogne Mircouich pilipario, ibi presente et conducente, stragnum domus Johannis Marci in qua presentialiter habitant ipse ser Dalphinus ad afflictum (...)* (6. 8. 1442.), Isto, f. 178; *Radogne Mircouigh pellicarius* (20. 7. 1443.), Isto, vol. 58, f. 19v; *Radogna Mircouich peliparius conduxit et acordauit Radič Vuchouich (...) docere artem suam* (1. 8. 1443.), Isto, f. 29; *Brayan Braychouich de Neretua locauit se pro famulo et discipulo Radogne Mircouich (...) et ipsum artem piliparie et varotarie edocere* (14. 9. 1444.), HR-DADU, Div. Not., vol. 27, f. 178v; *Radogne Mirchouich* (22. 8. 1445.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 59, f. 43; *Mirchi Pribignich* (13. 1. 1446.), Isto, f. 144; *Mirchi Pribignich* (15. 1. 1446.), Isto, f. 145v; *Radeglia Dobriseuich fecit et instituit suum legitimum procuratorem Radognam Mirchouich* (9. 8. 1448.), HR-DADU, Proc. Not., vol. 2, f. 196v; *Radogna Mirchouich* (22. 10. 1452.), HR-DADU, vol. 63, f. 208v.

³⁸ *Radogna Mircouich piliparius titulo et nomine locationis dedit et locauit et afflictuait domum in qua habitant siue habitauit hactenus cum eius patre et quam domum conduxit a comuni Ragusii, Radoano Vlatchouich sartori, presenti et illam conducenti pro tempore quo ipsam habet a comuni idem Radogna siue dictus eius pater, videlicet, usque XV mensis augusti proxime futuri. Et hoc pro afflictuet appensione iperperum trium, quosdictus Radouanus Vlatchouich soluere promisit super se et omnia sua bona dicto Radogna siue dicto eius patri in fine dicti temporis, ad habendum, tenendum, possidendum et habitandum dictam domum usque dictum terminum supra expressum absque contradictione alicuius persone* (12. 4. 1437.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 50, f. 187.

³⁹ Pešorda Vardić, "Property and Ownership in Dubrovnik's Confraternity of St Anthony in the Late Medieval and Early Modern Ages", In: *Towns and Cities of the Croatian Middle Ages: Authority and Property* (Zagreb: Hrvatski institut za povijest, 2014), 328; Matko Matija Marušić, "Mapping housing market in late medieval Dubrovnik: The Saint Nicholas sexterium (ca. 1420-1450)", In: *Mapping urban changes/Mapiranje urbanih promjena*, (Zagreb: Institut za povijest umjetnosti, 2017), 304-306; Irena Benyovsky Latin, Pešorda Vardić, Ivana Haničar Buljan, "Antunini na Placi: prostorni razmještaj članova Bratovštine sv. Antuna duž dubrovačke Place u 15. stoljeću", *Povijesni prilozi* 37 (2018), br. 55: 57-138.

⁴⁰ *Sa strane: Locatio ser Johannes de Crieua. Ser Johannes Mart. de Zrieua ex certa eius scientia dedit, comessit et locauit ad afflictum Mircho Pribignich et Radogna, filio dicti Mirchi, presentibus et conducentibus usque ad annos octo proxime futuros domus ipsius ser Johannis positam in sexterio sancti Blaxii in Ruga lata apud domum nepotem ipsius ser Johannes. Ad ipsam domum deinceps pro tempore predicto habendum, tenendum, possidendum, gaudendum et usufructandum. Et hoc pro afflictu et afflictis nomine iperperis XXXV singulo anno soluendorum per ipsos conductorum pro afflictu ipse domus. Et hoc etiam pacti expresso quod*

Istoga dana sklopljen je i ugovor sa zidarom Živanom Radojevićem za radove na kući, a već sutradan je Radonja Mirković isplatio prvu ratu zakupa. Zidar je u sljedećih nekoliko mjeseci obavio svoj posao.⁴¹

Obiteljski posao podrazumijevao je i zakup oranica i vinograda. U kolovozu 1442. godine Mirko Pribinjić i njegovi sinovi Stjepan i Radonja zakupili su posjed na području Župe dubrovačke (*petiam unam terre et vinee positis in Breno*).⁴² Trajnija orijentacija oca i braće, pa kasnije Radonje Mirkovića, bila je zakup zemlje i vinograda na području Rijeke dubrovačke (*in Roxato; terras et vineas in Ombla; in Omblbla in Roxat*) kako pokazuju ugovori o zakupljivanju iz 1442., 1445., 1455. i 1465. godine te potvrda iz 1471. godine.⁴³ Uz angažman Radonje Mirkovića obi-

ipsi conductores teneantur refici et nouam facere secundum pauimentum ipsius domus et etiam ipsam domum corrigi facere ita quod in ipsa domo cadere possit tertium pauimentum. Quod etiam tertium pauimentum de nouo fieri facere teneantur et fenestras lignorum necessarias cum ferramentis oportunis etiam facere teneantur et copertam ipsius que in corectione domus deuastabitur etiam remitti et repperi facere teneantur ita quod bene stet. In quibus quidem laboreris expendere possint usque ad summam iperperos centum decem dando de ipsis expensis racione ad clarum factum eidem ser Johannem. Et pro quia quidem expensa singulo anno scomputari debeat ipsis cnductoribus affictorum ipsius domus usque ad integra difalcationem ipsius expensum quam reperiri conductores fecissent (10. 10. 1447.), HR-DADU, Div. Not., vol. 32, f. 51v. Sa strane: 1447 de XI octobris. Contrascriptus Radogna Mirchouich contentus fuit quod in defalcatione expensis in fabricatione et laboreris fiendis in domo de qua in contrascripta locationis contet solum schomputum debeant de affictu contrascripto singulo anno iperperis XX et aliis iperperis XV complementi affictus quod singulo anno contrascriptis ser Johannes habere debet. Renuntiando. Judex et testis ut supra, Isto.

⁴¹ *Ziuan Radoeuih murator concorditer venit cum Radogna Mirchouich, qui hic de conduxit cum patre suo conduxit ad affictum domus ser Johannes Mart. de Zrieua, existentis in sexterio sancti Blaxii in Ruga larga ad infrascriptam conuencionem et pactum, videlicet, quia ipse Ziuan omnibus suis expensis et custis teneatur corrigere et alziare ipsam domum cum muro tantum quantum fuerit beneplacito dicti ser Johannis de Zrieua, patroni ipsius domus. Et quod ipso muro quod faciet inalnando teneatur similiter suis expensis et de lapidibus bonis et sufficientibus de scarpello unam finestram a parte curtini que sit aperta brachio uno cum dimidio et alta brachiis duobus et etiam teneatur facere et ponere in ipso muro ferationis dantes de lapidibus spontatis necessarios et oportunos pro pauimento fiendo in ipsa feratione. Quod quidem laboreriam fuisse teneatur ut supra dictum est per totum presentem mensem octubris et illum laborerum conuenit a pactis fuit de faciundo modo predicto, pro precio et ad racione yperperis triginta trium pro singulo milliari lapidem mensurando iuxta sollitum. Et similiter conuenit conuenit [tako] et promisit copertam ipsius domus suis expensis remouere et postquam completis fuerit murus predictus infra sex dies substenturos reponere suis expensis, videlicet, de magisterio cupis et calcina. Pro quo ipse Ziuan habere debet pro eius mercede et premio iperperis undecim. Hoc semper expresso quod si murus suprascriptus si infra dicte annos subsecuturos postquam completis et creatus fuerit ruynare et cadere venit deffectu et culpa mali laborerii quod tunc ipse Ziuan super se et bona sua teneatur et obligatus sit illum reficere et renouare omnibus suis custis et expensis (10. 10. 1447.), HR-DADU, Div. Not., vol. 32, f. 52. Ispod: Die suprascripta. Predictus Ziuan confessus fuit habuisse a suprascripto Radogna Mirchouich pro parte suprascriptorum laboreriorum yperperis XV. Renuntiando. Judex et testis ut supra. Die XV nouembris 1447. Suprascriptus Ziuan confessus fuit habuisse a suprascripto Radogna Mirchouich dante pro parte suprascriptorum laboreriorum yperperis quindecim. Renuntiando. Judex et testis ut supra. Die III decembris 1447. Suprascriptus Ziuan confessus fuit habuisse a suprascripto Radogna Mirchouich, dante pro parte suprascriptorum laboreriorum iperperis viginti, Isto. Sve prekriženo. Sa strane: Cassa de voluntate partium, Isto.*

⁴² (...) *concessit et affictauit (...) Mircho Pribignich et Stipcho et Radogne eius Mirchi filii pelizariis ... petiam unam terre et vinee positis in Breno apud vineam Nicole de Antibaro et vineam magistri Thome de Anchona medici sallariati comunis Ragusii (...) yperperorum quatuor singulo anno (18. 8. 1442.), HR-DADU, Div. Not., vol. 26, f. 87v.*

⁴³ (...) *ex terris et vineis (...) concessit et affictauit ... Mircho Pribignich et Stipcho et Radogne eius filii pelizariis ... petiam unam terre et vinee soldorum sex vel circha positis in Roxato ... pro affictu et affictus*

telj je 1454. godine zakupila zemlju i vinograde i na području Šumeta, u Podstranju i to na duži period.⁴⁴ Tamo je Radonja ugovorio i izgradnju kuće koju je napravio Luka Ivanović.⁴⁵

Mirko Pribinjić zvan Kladorub zajedno sa sinom Radonjom (*penes Mirchum Clado ruboeuich et eius filium Radogne*) spomenut je u jednome dokumentu o sekvestraciji imovine krajem 1455. godine.⁴⁶ U više drugih ugovora različite i raznovrsne prirode i sadržaja vidljivo je da je Radonja Mirković djelovao kao glavna poluga u obitelji još za očeva života.⁴⁷ Istaknuto, njegov otac Mirko Pribinjić svojevremeno je poslovao s Vukcem Bogčićem, a sada je Radonja poslovao s Brajulinom Bogčićem iz Cernice,⁴⁸ po svemu rođacima.⁴⁹

nomine yperperorum quinque singulo anno (22. 8. 1442.), HR-DADU, Div. Not., vol. 26, f. 92. Ispod: *Die XXVII nouembris 1445. (...) pro affectu aliorum decem annorum*, Isto, (...) *omnes terras et vineas in Ombla (...) circa soldos sex, pro affectu ... Radogne Mirchouich, (...) pro affectu iperperorum quinque omni anno* (23. 1. 1455.), Isto, vol. 39, f. 175v. Sa strane: *Die 30 iulii 1463. affectum contrascriptum a Radogna Mirchouich pro duobus annis proxime futuris, videlicet, de 1464 et de 1465, finire et quietare*, Isto, 176; (...) *usque ad annos mille proxime futuros dederunt, concesserunt et locauerunt Radogne Mirchouich (...) soldos quinque et passus viginti tres terrarum (...) in Ombla in Roxat* (17. 11. 1465.), Isto, vol. 49, f. 44v; *de confirmando et ratificando locatione factam per capitulum canonicorum Radogne Mirchouich de certis terris in Ombla sub die XVII noumbris 1465* (25. 10. 1471.), HR-DADU, Cons. Min., vol. 18, f. 135.

⁴⁴ *Radogne Mirchouich ibi presente proseeet suis heredibus et successoribus (...) usque ad annos sexcentos proxime ... in Zoncheto in loco vocato Podstranie* (2. 7. 1454.), HR-DADU, Div. Not., vol. 39, f. 78; *Ad instantiam Radogne Mirchouich, (...) per vineam dicti Radogne siue vineas sitam et sitas in Zuncheto* (12. 2. 1456.), Isto, vol. 40, f. 139v; (...) *Radogne Mirchouich, (...) in Zoncheto inter terrena ipsius Radogne* (4. 1. 1457.), Isto, vol. 41, f. 88.

⁴⁵ *Radogna Mirchouich piliizar fa achordio e pato chon Lucha Yuanouich de Gonchetto, che ditto Lucha li faza chasa in Gonchetto del suo mister, (...)* (21. 9. 1454.) HR-DADU, Div. Canc., vol. 64, f. 76v. Dogovorene su mjere, materijal i cijena. Isplate su izvršene 15. 11. 1454. i 25.6. 1455. godine, Isto.

⁴⁶ *Ad instantiam et requisitionem domini Andree de Drinchas Vitichus riuierius comunis retulit se mandato domini consulis sequestrasse omnes denarios Gluboe Ratchouich de Grauosio qui sunt penes Mirchum Clado ruboeuich [tako] et eius filium Radogne, in manibus eorundem Mirchi et Radogne dicendo quod eos denarios alicui non debeant dare sine licentia, scilicet, eos tenere pro sequestratione donec aliud sibi fuerit ordinatum. Qui Mirchus et Radogna dixerunt ut retulit riuierius quod erat verum quod habebant de denariis dicti Gluboe et tenent eos pro sequestratione* (22. 12. 1455.), HR-DADU, Div. Not., vol. 40, f. 108.

⁴⁷ *Radogne Mircouich* (19. 9. 1448.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 33, f. 30; *Radogna Mirchouich* (13. 3. 1451.), HR-DADU, Div. Not., vol. 36, f. 86; *Radogna Mircouich* (7. 12. 1453.), HR-DADU, ser. 3. 1, Vijeće umoljenih (Consilium Rogatorum) (dalje: Cons. Rog.), vol. 13, f. 266v; *Radogna Mircouich* (17. 12. 1454.), HR-DADU, Div. Not., vol. 39, f. 161v; *Radogna Mircouich* (1. 3. 1455.), Isto, f. 199; *Radogne Mircouich* (17. 12. 1456.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 66, f. 42; (3. 1. 1457.), Isto, f. 56v; (9. 3. 1457.), Isto, f. 102; (30. 3. 1457.), Isto, f. 113v; (24. 10. 1458), Isto, vol. 68, f. 4v; (6. 6. 1459.), Isto, f. 68; (23. 6. 1459.), Isto, f. 151; (4. 11. 1460.), Isto, vol. 69, f. 172.

⁴⁸ *Ego Braiulinus Bogcich de Cerniza confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et soluere Radogne Mircouich pilipario yperperos quadraginta ad omnem voluntatem dicti creditoris. Et sit de presenti viaggio et si ultra etc. Renuntiando etc. Hec autem etc. Judex et testis ut supra* (5. 2. 1446.), HR-DADU, Div. Not., vol. 31, f. 16. Pogrešno pročitano kao Marković u: Kurtović, *Izvori za historiju srednjovjekovne Bosne I/1*, 267.

⁴⁹ (...) *Vocaz Bogcich et Braiulinum nepotem dicti Vochaz (...) in Cerniza* (1. 4. 1436.), HR-DADU, Lam. de foris, vol. 11, f. 79v.

Koncem 1459. godine Mirko Pribinjić zakupio je kuću Nikole Božičkovića na tri godine.⁵⁰ To je posljednja informacija o Mirku kao živome, a koja je pronađena za potrebe ovoga priloga.

Genealogija antunina ne spominje kada je Mirko Pribinjić umro niti njegovu oporuku. Nepoznavanje oporuke vjerojatno je razlogom nepoznavanja svih potomaka Mirka Pribinjića. Oporuka Mirka Pribinjića sastavljena je na samome početku 1461. godine, a već je sljedeće godine objavljena i prepisana, što bi značilo da je Mirko Pribinjić u međuvremenu umro. Ovdje prezentirani pokazatelji o njegovome životu kreću se u periodu od 1413. do 1461. godine. Oporuka nudi veći broj informacija koje ne samo da obogaćuju prozopografiju Kladorubovića, nego daju i pojašnjenja koja se tiču njihove budućnosti.